e o Tel. +38 0323.5411 03244911 fax +39 0323643020
= £ Azienda Sanilaria Locale e-mail: protocollo@pac.aslveo.it - www.aslveo.it

gal Verbano Cusio 0ssola

,vfps ASL.VCO. Sede legale : Via Mazzini, 117 - 28887 Omeana (V8)

P.1/Cod Fisc. (06348806033

REGIONE PIEMONTE

AZIENDA SANITARIA LOCALE VCO
OMEGNA

IL DIRETTORE GENERALE
{Nominato con DGR n. 12-6931 del 29/05/2018)

DELIBERAZIONEN. £28& del "5 GIUGNG 20m

O

G AVVISO PUBBLICO DI MOBILITA’ VOLONTARIA

G | INTERAZIENDALE PER TITOLI E COLLOQUIO RISERVATO Al

c |DIPENDENTI DI AZIENDE ED ENTI DEL COMPARTO SANITA ED

= INTERCOMPARTIMENTALE PER LA COPERTURA A TEMPO
YNDETERMINATO DI N.5 POSTI DI COLLABORATORE

T | PROFESSIONALE SANITARIO INFERMIERE CAT.D): PRESA

0 ATTO ED APPROVAZIONE VERBALE E PROVVEDIMENTI

CONSEGUENTI

L'anno duemiladiciotto il giorno QUINDIGH

del mese di  GIUGND in OMEGNA,

IL DIRETTORE GENERALE ;

- Dott. Angelo Penna %[ _

coadiuvato da:

- Dott. Antonino Trimarchi DIRETTORE SANITARIO )

- Dott. Antonio Jannelfi

# B PIEMONTE

wawwregione. piermontc.ilfsanita Pagina 1dié



S
f"ﬂ ‘z 3%*‘& E.,, %jﬁ @ Sede legale | Via Mazzini, 117 - 28887 Omegna (VB)

{0 Tel. +30 0323.5411 0324 4911 fax +39 0323 643020
o ,,,,wj Azienda Sanilaria Locale e-mait: protocollo@peac.asiveo it - www. asiveo it

el Verbang Cusio 0ssold

P.1L/ICod Fisc. 00634880033

PROPOSTA ISTRUTTORIA DIRETTORE SOC GESTIONE PERSONALEE
FORMAZIONE

L'estensore dell’atto 1l responsabile del procedimento

Omegna, i 8 Gigno 2018 ) Omegna, i

Il Direttore della 5.0.C Gestigne,Personale e Formazione

Riservato alla 5.0.C. Gestione Economico-Finanziaria e Patrimonio per la registrazione

della spesa:
data
al N. conto
al N. conto
al N. conto
Si attesta la regolarita contabile e le imputazioni
a Bilancio derivanti dal provvedimento
Il Direttore SOC GEP
(Dott.ssa Manuela Succi)
Beneficiario €.
Beneficiario €.

Annotazioni eventuali :

2% REGIONE
1 # PIEMONTE

ﬂ/}/ m-:w.regiouci’icmunm,ly \ . : Pagina2 di 6



(// \ éé*%; % Sede legale : Via Mazzini, 117 - 28887 Omegna (VB)
1 Tel. +39 0323.5411 0324.4811 fax +238 0323.643020
*’ Agienda Sanitaria Locale e-mail: protocollo@pac.asiven.it - www.asiveo.it

-*—'“'"j dat Verbane Cusio Dssola

P.1/Cod.Fisc. 00834880033

IL DIRETTORE GENERALE
Br. Angelo Penna
{Nominato con DGR n. 12-6931 del 20/05/2018)

Nella data sopraindicata, su proposta istruttoria del Direttore SOC Gestione Personale e
Formazione di seguito riportata, in conformita al Regolamento approvato con delibera n.
290 del 12/05/2017.

Premesso che :

- con deliberazione n.291 del 27.03.2018 era stato indetto awviso di mobilita
volontaria interaziendale per titoli e colloquio riservato ai dipendenti di Aziende od
Enti del Comparto Sanita ed intercompartimentale per la copertura a tempo
indeterminato di n. 5 posti di Collaboratore Professionale Sanitario Infermiere
Cat.D);

- con deliberazione n.488 del 15.05.2018 si provvedeva alla ammissione dei candidati
al succitato avviso di mobilita, nonché alla nomina della commissione esaminatrice;

- la valutazione titoli ed il colloguio, svoltesi nel giorno 8 Giugno 2018 hanno
dato luogo al verbale rassegnato dalla Commissione Esaminatrice che si allega alla
presente deliberazione quale parte integrante e sostanziale sotto la lettera A), il
guale non viene pubblicato in quanto suscettibile di recare contrasto con i principi
contenutl nelle Linee per il trattamento dei dati personali effettuato da soggetti
pubblici per finalita di pubblicazione e diffusione sul web del 2 marzo 2011;

Dato_atto che con D.G.R. n. 1-600 del 19/11/2014 e con DGR 1-924 del
23.01.2015, la Direzione Sanita della Regione Piemonte ha approvato il programma di
revisione della rete ospedaliera regionale e con DGR 26-1653 del 29.06.2015 ha impartito
le iinee di indirizzo per lo sviluppo della rete territoriale e rete ospedaliera, al fine di
rivalutare V'offerta sanitaria regionale;

Preso atto inoltre di quanto disposto dalla D.G.R. n. 14 — 6306 del 22/12/2017
avente per oggetto “Disposizioni alle Aziende Sanitarie in materia di assunzioni di
personale” nella quale si ribadisce che l‘assunzione di personale a tempo indeterminato e
determinato & da intendersi nei limiti definiti nel tetto di spesa per 'anno 2017, verificando
la coerenza della assunzioni rispetto alla nuova configurazione del SSR, privilegiando le
assunzioni tese a perseguire il miglioramento dei tempi di attesa delle attivita chirurgiche
ed ambulatoriali;

Rilevate che con nota prot. n.9606 del 13.02.2018 la Direzione Generale ha
disposto la programmazione delle assunzioni 2018, che prevede I'assunzione di unita nel
profilo di che trattasi; :

R
% # PIEMONTE

A/\/vt\ wregione piemontetisanita - \J

Pagina 3 di 6



Vi

{

G T
ASL.VCO. Sede legale : Via Mazzini, 117 - 28887 Omegna (VB)
) Tel. +39 0323 5411 0324.4911 fax +39 0323 643020

‘\MZ"? ”/j Azienda Sanitaria Locale e-rmail; protocollo@@pec. asiveo.il - www.asiveo it
it del Verbanp Cusio 0ssola

P 1/Cod Fise. G0634880032

Considerata |'urgenza di copertura dei posti in questione al fine di garantire la
continuita assistenziale;

Condivisa la proposta come sopra formulata e ritenendo sussistere le condizioni
per l'assunzione della presente delibera.

Acquisiti | pareri espressi ai sensi dellart. 3 del D.Lgs. 502 /1992 e smi, dal
Direttore Amministrativo e dal Direttore Sanitario, come in calce al presente atto formulati

DELIBERA

1°y Di_prendere atto e di approvare il verbale rassegnato dalla Commissione
esaminatrice dellawviso di mobilita volontaria interaziendale per titoli e colloguio,
riservato ai dipendenti di Aziende ed Enti del Comparto Sanita, per la copertura a
tempo indeterminato di n.5 posti di Collaboratore Professionale Sanitario Infermiere
Cat.D), aliegato alla presente deliberazione, quale parte integrante e sostanziale
sotto la lettera A), dalla lettura del quale si evince il regolare svolgimento di tutte le
operazioni, ma non pubblicato in quanto suscettibile di recare contrasto con i
principi contenuti nelle Linee per il trattamento dei dati personali effettuato da
soggetti pubblici per le finalita di pubblicazione e diffusione sul web del 2 marzo
2011.

2°)  Di approvare inoltre la relativa graduatoria quale risulta dal verbale allegato alla
presente deliberazione :

1° MARCONI NAUSICAA P. 78,100/100
2° RUSSO ROSALBA P. 75,755/100
3°  VITAGLIONE CATELLO P. 61,402/100

3°) Di accogliere, per le motivazioni indicate nelle premesse, ai sensi e per gii effetti
di cui alf'art. 19 del C.C.N.L. integrativo del Contratto Collettivo Nazionale di Lavoro
del Comparto Sanita 07.04.1999, le domande di mobilita volontaria presentate dai
Sigg.ri MARCONI Nausicaa — nata il 02/07/1980 - dipendente a tempo
indeterminato presso IPAB Muller di Verbania — Regione Piemonte, in ruolo dal
29.06.2008, RUSSO Rosalba — nata il 08.10.1987 - dipendente a tempo
indeterminato presso 'ASST Sette Laghi di Varese — Regione Lombardia, in ruolo
dal 31.03.2017 e VITAGLIONE Catello — nato il 27.04.1990, dipendente a tempo
indeterminato presso 'USE Toscana Nord Ovest — Ospedale Versilia di Ospedaletto

/ﬁﬁ%ﬁ PIEMONTE

by

wwiw regione plemonte.il/sanita 4

f‘ \jk Pagina 4 di 6
y



e L 5™
‘f’ M\\\ é& ' A ASP @ Sede legate ; Via Mazzini, 117 - 28887 Omegna (VB)

Tel. +38 0323.5411 0324 4911 fax +38 0323.643020
"4 Azienda Sanilariz Locafe e-mail: protocollo@pec. ashveo it - www . asiveo.it

o def Yerbane Cusio Ossola
P.1/Cod.Fisc. 00634860033

4°)

5°)

6°)

Omegna, I 15 G 1A Em% iL DIR

— Regione Toscana, in ruolo dal 28.04.2017, tutti con fa qualifica di CPS Infermiere
Cat.D).

Di_portare il presente provvedimento a conoscenza degli interessati e delle
Amministrazioni di appartenenza al fine di definire, in osservanza del citato
contratto Nazionale di Lavoro, la data di decorrenza del trasferimento di che
trattasi.

Di_dare atto che la copertura a tempo indeterminato dei posti succitati, in
coerenza alla nuova configurazione del SSR, risulta indispensabile a garantire o
svolgimento delle attivita specifiche, contribuendo al miglioramento dei tempi di
attesa per attivita chirurgiche in cui le unita verranno impiegate.

Di dare altresi atto che l'onere conseguente al presente provvedimento, pati a €.

62.196,48 & da imputare in bilancio 2018 rispettivamente ai conti del personale
dipendente 3.10.06.20 per €.46.010,12, 3.10.06.26 per € 12.275,50 e 3.30.01.04
per € 3.910,86 e, sulla scorta delle motivazioni addotte dal Direttore SOC DIPSA, la
mancata adozione potrebbe causare un‘omissione rispetto all‘obbligo istituzionale
primario e preminente dell’Azienda di assolvere/ai propri compiti istituzionali nel
garantire i livelli essenziali di assistenza.

]

GENERALE~__

br. Angeélo'Penna

IL DIRETTORE AMMINISTRATIVO FAVOREVO /
Dr. Antonio Jannelli FIRMA ( e

;v.

Dﬁm.' *

IL DIRETTORE SANITARIO FAVOREVOLE

Dr. Antonino Trimarchi FIRMA

\.r

1, 7mA

i @ PIEMONTE

wWWW.regiong. pieinonle. ifsanita Pagina 5die



— . I
fﬂl e e ,*.\1 zﬁ%awgiﬂm ?ﬁg@g{l Sede legate : Via Mazzini, 117 - 28887 Omegna (VB)

Sl , o Tel. +3% 0323.5411 0324.4911 fax +35 0323 643020
o T # Azienda Sanifaria Locale e-mail; protecollo@pec.asiveo.it - www.aslvee.it
el Yerbano Cosio 05561

P.1./Cod Fisc. 00634880033

RELAZIONE DI PUBBLICAZIONE

Si attesta che copia del presente atto & stata posta in pubblicazione all’Albo
Ufficiale dellAS.L. vCO it giorno__ 1 B Gl 248 per 15 giomni
continuativi. .

IL FUNZIONARIO INCARICATO

ESECUTIVITA’ IN DATA

IL FUNZIONARIO INCARICATO

Trasmissione a:

- Collegio Sindacale. Nota prot. n. del
- Conferenza dei Sindaci Nota prot. n. del
- Giunta Regionale Nota prot. n. del

Copia per strutture:

DIREZIONE SANITARIA PRESIDI VB-D | X | DIPSA

DIP. PREVENZIONE AFFART GENERALI LEGALI E IST.
DISTRETTO VCO LOGISTICA E SERV. TECNICI E INFORM.
GEST. ATTIVITA' TERRITORIALE GEST. ECON. FIN. E PATRIMONIO
FARMACIA X | GEST. PERSONALE E FORMAZIONE
SALUTE MENTALE TERRITORIALE

SER.D

Pagina 6 di




